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Nasiona Oliwnik wąskolistny
szt.2 Nxx611
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx611

Opis produktu

Oliwnik wąskolistny, dzika oliwka albo
rosyjska oliwka jadalne owoce Sha Zao

Elaeagnus angustifolia Sha Zao
Oliwnik wąskolistny, dzika oliwka albo rosyjska oliwka jadalne owoce Sha Zao to odmiana, która sadzi się głównie z powodu ozdobnych, srebrzystych liści. Jednak jej owoce sa jadalne. Młode liście i pędy mają metaliczny połysk i bardzo błyszczą. Gałązki oliwnika chętnie są wykorzystywane do bukietów, a różnobarwne formy oliwników ożywiają ogród o każdej porze roku. Kwiatami są małe,

żółte dzwonki, z zewnątrz srebrzyste, zebrane po 1 do 3 w kątach liści. Roślina kwitnie od początku maja do końca czerwca. Owocami są podobne do oliwek żółtawe pestkowce, długości do 2cm, jadalne. Nasiona w pomieszczeniach można wysiewać przez cały rok. Podłoże powinno być lekkie, przepuszczalne - może nim być mieszanka do wysiewu roślin lub ziemia kwiatowa z domieszką piasku.
Nasiona należy przykryć 5 mm warstwą podłoża. Siewki są wrażliwe na przesychanie. 

Opakowanie zawiera 2 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ze względu na swoje srebrzyste liście i ładny pokrój stosowany jako pojedyncza ozdobna roślina do ogrodów i parków lub nasadzeń miejskich. Nadaje się na żywopłoty.

Cięcie - nie jest konieczne. Na wiosnę należy jedynie usuwać niepotrzebne wyschłe gałęzie. Żywopłot z oliwnika należy strzyc na początku i na koniec lata. 

Oliwnik wąskolistny, dzika oliwka albo rosyjska oliwka jadalne owoce Sha Zao to niezwykle rzadka roślina w naszych ogrodach i trudna do kupienia. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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